Администрация                                                                   Проект
муниципального образования
       Сакмарский сельсовет
       Сакмарского района
      Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         ноября. 2021г. №         -п
                с. Сакмара

О формировании
земельного участка
с кадастровым номером 56:25:1101008:244

На  основании заявления Пузикова Александра Николаевича действующего в интересах и от имени Кудрявцева Александра Михайловича,  заключения комиссии  по землепользованию и застройке муниципального образования Сакмарский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области о результатах публичных слушаний по вопросу: формирования земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101008:244, руководствуясь ст.ст. 45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации,

Постановляю:

1. Разрешить формирование земельного участка с кадастровым номером 56:25:1101008:244 площадью 1007 кв.м., что меньше площади 2000 кв.м., установленной ПЗЗ Администрации МО Сакмарский сельсовет для вида разрешенного использования «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
1. Предложить ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного  в п.1 настоящего постановления.
1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу с момента опубликования и подлежит     размещению на официальном сайте муниципального образования   Сакмарский сельсовет.

Глава муниципального образования
Сакмарский сельсовет                                                              В.В. Потапенко